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SENOR
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE BOLIVAR - CAUCA 
E. S. D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR
DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
DEMANDADO: PATRICIA MERCEDES CHILITO BOLANOS
RADICADO: 2020-00064
ASUNTO; LIQUIDACION DE CREDITO ART 446CGP

AURA MARIA BASTIDAS SUAREZ, mayor de edad y vecina de la ciudad de Cali, identificada como 
aparece al pie de mi correspondiente firma, actuando en calidad de apoderada de la parte demandante 
dentro del presente proceso, respetuosamente me permito presenter la liquidacion de credito. 
conforme al articulo 446 del C.G.P, asi.

PAGARE N. 021046100014810

8-ene-22 J
rtntroducir Fechas con el sigulente formato: dd-mm^aa

7-dic-23

Valor
Capital

$5,512,346.00

CAPITAL
INTBtESES REMUNBRATOraOS 

INTERESES MORATORIOS 
j INTERESES MORATORIOS 

INTERESES MORATORIOS 
AGBIIOAS EN DBtECHO 

OTROS CONCB»T08 
TOTAL

FS 5,512,346
15/09/20194L 15/10/2019 $ 581,969
16/10/2019 AL 26/02/2020 $ 48,973
27/02/2020 AL 7/01/2022 $ 2,444,767
08/01/2022 AL 7/12/2023 $ 4,047,699

$ 11,992
'$ 12,647,746

Se anexa tabla de liquidacidn por cada periodo de mora, liquidada a la tasa maxima autorizada por la 
superintendencia financiera.

CAPITAL :

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 5,512,346.00)

5,512.346.00

Desde Hasta Dias Tasa Mens (%)
08-ene-2022 31-ene-2022 24 2.21 $ 97,348.03
01-feb-2022 28-feb-2022 28 2.29 $ 117,688.59
01-mar-2022 31-mar-2022 31 2.31 $ 131,508.50
01-abr-2022 30-abr-2022 30 2.38 $ 131,262.74
01-may-2022 31-may-2022 31 2.46 $ 140,337.44
01-jun-2022 30-jun-2022 30 2.55 $ 140,564.82
01-jul-2022 31-ju1-2022 31 2.66 $ 151,516.02

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2.78 $ 158,137.72
01-sep-2022 30-sep-2022 30 2.94 $ 161,925.16
OI-oct-2022 31-oct-2022 31 3.08 $ 175,226.00
01-nov-2022 30-nov-2022 30 3.22 $ 177,635.35
01-dic-2022 31-dic-2022 31 3.46 $ 196,799.94
01-ene-2023 31-ene-2023 31 3.61 $ 205,344.08
01-teb-2023 28-feb-2023 28 3.77 $ 194,089.70
01-mar-2023 31-mar-2023 31 3.86 $ 219,584.30
01-abr-2023 30-abr-2023 30 3.92 $ 216,290.68
01-may-2023 31-may-2023 31 3.78 $ 215,525.84
01-jun-2023 30-jun-2023 30 3.72 $ 205,059.27
01-jul-2023 31-jul-2023 31 3.67 $ 209,046.53

01-ago-2023 31-ago-2023 31 3.59 $ 204,703.27
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01-sep>-2023 30-sep-2023 30 3,50 $ 193,138.82
01-oct-2023 31-OCI-2023 31 3.32 $ 188,896.61
01-nov-2023 30-HOV-2023 30 3.19 $ 175,843.84
01-dic-2023 07-dic-2023 7 3.13 $ 40,226.34

TOTAL $ 4,047,699.59

www.gcaltda.com.co 
cel: +57 313 744 3618 
tei; +57 602 653 6900

PAGARE N. 021046100010900

8-ene-22
'Introducir Fechascon el siguiente formato: dd-mm-aa

7-dic-23

Valor
Capital

$4.498.974.00

CAPITAL
INTBRESES RS4UNERATOR10S 

INTERESES MORATOFOOS 
INTBRESES MORATORIOS 
INTERESES MORATORIOS 
AGENCIAS DERECHO 

OTROS CONCERTOS 
TOTAL

'$ 4,498.974
08/06/2018 AL 08/06/2019 $ 815,660
09/06/2019 AL 26/02/2020 $ 454.954
27/02/2020 AL 7/01/2022 $ 1,995,329
08/01/2022 AL 7/12/2023 $ 3,303,583r____

$ 23,364
r$ 11,091,864

Se anexa tabla de liquidacidn por cada periodo de mora, liquidada a la tasa maxima autorizada por la 
superintendencia financiera.

CAPITAL : $ 4,498,974.00

ntereses de mora sobre el capital inicial ($ 4,498.974.00)

Desde Hasta Dias Tasa Mens (%)
08-ene-2022 31-ene-2022 24 2.21
OI-feb-2022 28-feb-2022 28 2.29
01-mar-2022 31-mar-2022 31 2.31
01-abr-2022 30-abr-2022 30 2.38
01-may-2022 31-may-2022 31 2.46
01-jun-2022 30-jun-2022 30 2.55
01-jul-2022 31-jul-2022 31 2.66

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2.78
01-sep-2022 30-sep-2022 30 2.94
01-oct-2022 31-oct-2022 31 3.08
01-nov-2022 30-nov-2022 30 3.22
01-dic-2022 31-dic-2022 31 3.46
01-ene-2023 31-ene-2023 31 3.61
01-feb-2023 28-feb-2023 28 3.77
01-mar-2023 31-mar-2023 31 3.86
01-abr-2023 30-abr-2023 30 3.92
01-may-2023 31-may-2023 31 3.78
01-jun-2023 30-jun-2023 30 3.72
01-jul-2023 31-jul-2023 31 3.67

01-ago-2023 31-ago-2023 31 3.59
01-sep>-2023 30-sep-2023 30 3.50
01-oct-2023 31-oct-2023 31 3.32
01-nov-2023 30-nov-2023 30 3.19
01-dic-2023 07-dic-2023 7 3.13

( eando experiencias, 
( jnstruyendo suenos.

TOTAL

$ 79,451.88
$ 96,053.09

$ 107,332.40
$ 107,131.82
$ 114,538.25
$ 114,723.84
$ 123,661.80
$ 129,066.19
$ 132,157.36
$ 143.013.01
$ 144,979.44
$ 160,620.87
$ 167,594.28
$ 158,408.87
$ 179,216.63
$ 176,528.49
$ 175,904.26
$ 167,361.83
$ 170,616.09
$ 167,071.27
$ 157,632.80
$ 154,170.47
$ 143.517.27
$ 32,831.26

$ 3,303,583.49
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TOTAL, RESUMEN LIQUIDACI6N DE CR^DITO

RESUMBt DE UQLIDACION DE CREDITO «
PAGAREM 021046100014810

njj
s 1^ 1.4 4'i.OO

PAQAREN. 021046100010900 s 11.091.864.00
TOTAL ws~ 23,739,610.00

Del Senor Juez, 

Atentamente,

AURA MARIA BASTIDAS SUAREZ 
C.C. N° 1.144.167.665 DE CALI 
T.P. N° 267.907 del C.S.J.

'reando experiencios, 
:onstruyendo suenos.

Call, Colombia 
4N # 5 - 34, Centenario

abastldas@gctilnternationalgroup.global
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